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Cadre de balai a poussiere 18" Snapper

Cadre de balai a poussiere a encliqueter pour les tétes de balai de 5" de large.

Le cadre de balai a poussiére Snapper est un cadre de balai a poussiére facile a encliqueter, congu pour accueillir des balais a

poussiere de 5" de large. Il peut étre acheté dans une gamme de largeurs allant de 18" a 72". Sa construction durable garantit la
longévité du produit. Le cadre pour balai a poussiére Snapper est doté d'une finition noire lisse qui réduit les accrocs sur les balais

a poussiere. Compatible avec tous les manches de vadrouille Snapper.

Caractéristiques du produit
e Cadres encliquetables pour faciliter I'utilisation

e Construction durable
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¢ Lafinition lisse réduit les accrochages sur la serpilliére.

e Livré en paquets de 12

¢ Finition noire

Spécifications techniques

SKU
Pack Qty

Size

Options disponibles

DF-SN518
DF-SN524
DF-SN536
DF-SN548
DF-SN560
DF-SN572

DF-SN518
12
18 Inch

18 Inch
24 Inch
36 Inch
48 Inch
60 Inch
72 Inch
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